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در جریان تساوی 2 بر 2 منچستریونایتد 
با لیورپول در آنفیلد، شاید مقامات رئال 
مادرید می‌خواستند در تاش برای جذب 
ترنت الکساندر آرنولد تجدید نظر کنند چون 
این بازیکن در برابر دیوگو دالو حرفی برای 
گفتن نداشت اما اگر مدافع لیورپول باخت 
حقارت‌بار رئال مادرید مقابل بارسلونا در فینال 
سوپرجام اسپانیا را دیده باشد به فکر بیفتد که 
آیا واقعاً رفتن به تیمی با این شرایط دفاعی 

اسفناک بهترین انتخاب است؟
مادرید البته دوست دارد قبل از پایان فرصت 
نقل و انتقالات کار جذب بازیکن تیم ملی 
انگلیس را تمام کند، شاید هر کسی بیاید بهتر 
از لوکاس واسکز در دفاع راست بازی کند که در 
شکست 5 بر 2 ال‌کلاسیکو در عربستان سعودی، 
بیچاره شد. الکساندر آرنولد بعید است راه‌حل 
مشکلات بزرگ و عمیق رئال باشد که به نظر 
می‌رسد کارلو آنچلوتی درمانی برای آن پیدا 

نکرده است.
 

کروس و مدافعان کلیدی
بعد از باخت تحقیرآمیز رئال در ال‌کلاسیکوی 
اول این فصل با نتیجه 4 بر صفر در سانتیاگو 
برنابئو، همه تحلیل‌های بعد از بازی روی 
کیلیان امباپه متمرکز بود. آنچلوتی اما 
هوشیارانه گفت تیمش مشکلات بزرگتری 

نسبت به مهاجم فرانسوی دارد که بعد از آن 
روند رو به رشدی داشت. درست است، آمدن 
غیرضروری امباپه مربی ایتالیایی را مجبور کرد 
تغییراتی در خط حمله به وجود آورد از جمله 
اینکه فرصت کمتری به رودریگو می‌رسید و 
جود بلینگام حداقل برای مدتی کوتاه به خط 
میانی برود. اما مادرید آشکارا از نداشتن کنترل 

بر بازی و استحکام دفاعی رنج می‌برد.
بازنشستگی تونی کروس که همچنان در اوج 
بود، دست رئال مادرید را از بازیسازی که قدرت 
خود را بر بازی دیکته می‌کرد، خالی گذاشت 
ضمن اینکه مصدومیت‌های رباط صلیبی 
باعث شد ادر میلیتائو و دنی کارواخال به داوید 

آلابا در بخش درمان باشگاه اضافه شوند.
 

دومین باخت بد خانگی
باخت بد به بارسلونا نخستین شکست فصل 
مادرید در لالیگا بود اما وقتی 10 روز بعد در 
زمین خود برابر تیم متوسط میان 3 بر 
یک شکست خوردند، دیگر جای تعجب 
نداشت. آنچلوتی بعد از شکست لیگ قهرمانان 
برابر یکی از تیم‌های سابقش گفت: »ما 
واکنش خوبی از تیم ندیدیم و همان مشکلات 
ال‌کلاسیکو وجود دارد. در دفاع محکم نیستیم، 
در ضدحملات تعادل نداریم و باید این مشکل 
را رفع کنیم. باید نگران باشیم چون تیم 
پتانسیل بالایی دارد و از آن استفاده نمی‌کند.«

 
کم شانس برای دو جام

هشت روز بعد از باخت به میان، آنچلوتی 
گفت: »فکر می‌کنم به راه‌حل رسیده‌ایم اما 
این فقط در حد فرضیه است و باید ببینیم 
در عمل چه می‌شود.« برخی از نتایج اولیه 

شوق‌آور بود و مادرید سه کلین‌شیت پیاپی در 
لالیگا داشت اما در سه ماه گذشته هر وقت 
برابر تیمی تراز اول قرار گرفته‌اند، بشدت 
به سختی افتاده‌اند. رئال در آنفیلد برابر 
لیورپولی که در سال‌های اخیر حریف مورد 
علاقه مادرید بوده، یک بازنده تمام عیار بود 
ضمن اینکه فراموش نکنیم رئال از سه بازی با 
اتلتیکومادرید، بارسلونا و اتلتیک بیلبائو در این 
فصل لالیگا تنها یک امتیاز گرفته است. مدافع 
عنوان قهرمانی اروپا در برد 3 بر 2 مقابل آتالانتا 
هم خیلی خوش شانس بود که با امتیازات 
کامل از برگامو برگشت و با استفاده از نبوغ 
ستارگانی مثل امباپه و بلینگام بر تیم جان پیرو 
گاسپرینی غلبه کرد که اگر تمام کنندگی بهتری 
در یک ربع آخر بازی داشت، با شایستگی به 
یک امتیاز این مسابقه می‌رسید. رئال شاید در 
دو بازی باقیمانده لیگ قهرمانان مقابل ردبول 
سالزبورگ و برست امتیازات لازم برای صعود به 
مرحله حذفی را بگیرد اما با فرم فعلی‌اش به 
سختی می‌توان دفاع موفقی از قهرمانی اروپا و 

اسپانیا برای این تیم متصور شد.
 

نیاز مبرم
بازگشت فوری آلابا به ترکیب، تیم آنچلوتی را 
تقویت می‌کند. جای خالی کیفیت، توانایی 
بازی در چند پست و قدرت رهبری این اتریشی 
در مادرید مشهود است. در عین حال، آلابا که 
32 ساله است و بیشتر از یک سال از فوتبال 
دور بوده، معلوم نیست چقدر طول بکشد 
که همان بازیکن مؤثر سابق شود. برای همین 
بود که خیلی از کارشناسان و هواداران از مادرید 
می‌خواستند در تابستان یک مدافع میانی 
جوان بیاورد و رفتن لنی یورو به منچستریونایتد 
به جای رئال ضربه بزرگی به این تیم بود. 
ویتور رایس را هم می‌خواستند اما به نظر 

الکساندر آرنولد سوپرمن نیست

مشکلات بزرگ و عمیق رئال
سوژه

برنامه بازی

  سرمربی: 
فلیک

پنیا
کنده

آرائوخو
کوبارسی

بالده
کاسادو

پدری
یامال
اولمو

رافینیا
لواندوفسکی

  سرمربی: 
پیگرینی

ویایتس
بیرین
یورنته
بارترا
پراود
آلتیمیرا
کاردوسو
آیتور رویبال
ایسکو
الزلزولی
روکه

23:30
بارسلونا  -  رئال بتیس

  سرمربی: 
آرتتا

رایا
تیمبر

سالیبا
گابریل

تیرنی
اودگارد

پارتی
رایس

استرلینگ
هاورتز
تروسار

  سرمربی: 
پوستکوغلو

کینسکی
پورو
گری
دراگوسین
اسپنس
برگوال
سار
مدیسون
کولوسفسکی
سولانه
سون

23:30
آرسنال - تاتنهام

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

باییندیر، قهرمان غیرمنتظره 
خ شیاطین سر

اگر به واکنش‌های هواداران منچستریونایتد در فضای 
مجازی پس از اعلام حضور آلتای باییندیر در ترکیب 
اصلی منچستریونایتد برای جدال با آرسنال در نشست 
خبری پیش از بازی روبن آموریم نگاهی بیندازید، 
متوجه ناراحتی و نگرانی هواداران منچستریونایتد از 
این تصمیم سرمربی پرتغالی می‌شوید. باییندیر که با 
تصمیم مدیران یونایتد در دوران حضور اریک تن‌هاخ 
به این تیم پیوسته بود، در ۴ بازی قبلی خود با لباس 
شیاطین سرخ، دروازه‌بان مطمئنی نشان نداده بود 
و اشتباهات او در جدال با تاتنهام در رقابت‌های جام 
اتحادیه که منجر به حذف یونایتد شد، این نگرانی را 
ایجاد کرد که بار دیگر منچستریونایتد قربانی اشتباهات 
و تجربه کم این دروازه‌بان ترکیه‌ای شود. در جریان رقابت 
حساس و سخت با آرسنال در ورزشگاه امارات اما همه 
چیز برای دروازه‌بان تیم ملی ترکیه تغییر کرد. او روی گل 
اول آرسنال هم واکنش مناسبی نداشت اما مهار پنالتی 
بحث‌برانگیز مارتین اودگارد، به طور کلی جریان بازی را 
برای باییندیر تغییر داد. او با دو واکنش فوق‌العاده در 
قاب دروازه منچستریونایتد ۱۰ نفره، مانع از گلزنی آرسنال 
در اوقات قانونی و اضافه شد و در ضربات پنالتی نیز 
شوت کای هاورتز را مهار کرد تا در شب پیروزی شیرین 
منچستریونایتد، تبدیل به اولین دروازه‌بان لیگ برتری 
شود که از فصل ۲۰۱۳-۱۴ به این سمت، در یک مسابقه 
جام حذفی هم در جریان مسابقه و هم در ضربات پنالتی 

پایان بازی، پنالتی رقیب را مهار می‌کند.
پس از این عملکرد و اولین درخشش باییندیر در لباس 
یونایتد، تردیدهایی در خصوص انتخاب دروازه‌بان 
نخست تیم برای ادامه فصل و اعتماد به آندره اونانا به 
عنوان دروازه‌بان نخست تیم مطرح شده اما به نظر 
می‌رسد که آموریم همچنان برای لیگ برتر و لیگ اروپا، 
دروازه‌بان کامرونی را به عنوان انتخاب اول خود در نظر 
گرفته است و خبری از حضور باییندیر در چهارچوب 
دروازه یونایتد نخواهد بود. حتی با وجود درخشش 
مقابل آرسنال، نمی‌توان از ضعف‌های مشخص باییندیر 
ازجمله بازی با پا، اعتماد به نفس و خروج هنگام ارسال 
رقبا چشم‌پوشی کرد اما حضور وی در ترکیب اصلی 
یونایتد برای دیگر بازی‌های جام حذفی، تصمیمی 

منطقی و عادلانه به نظر می‌رسد.

رفاقت بارسلونا و رئال خارج از مستطیل سبز

اتحاد علیه یوفا
 یک روز پیش از جدال حساس دو تیم بارسلونا و رئال 
مادرید در فینال سوپرجام اسپانیا و برتری پنج بر دو 
بارسلونا در این مسابقه حساس، خوان لاپورتا و فلورنتینو 
پرز رؤسای دو باشگاه در عربستان سعودی با یکدیگر 
دیدار کردند؛ این اولین ملاقات رسمی مدیران دو باشگاه 
رقیب فوتبال اسپانیا پس از جنجال‌های پرونده انریکه 
نگریرا و اتهام فساد به باشگاه بارسلونا بود که باعث شد 
روابط خوب بین دو باشگاه، تحت‌الشعاع قرار بگیرد. با 
این حال سکوت رئال مادرید در ماجرای ثبت قرارداد دنی 
اولمو و پائو ویکتور و اهداف مشترک مدیران باشگاه‌ها 
مقابل یوفا و لالیگا، بار دیگر این دو باشگاه را خارج از 
زمین فوتبال به یکدیگر نزدیک کرده است. فلورنتینو پرز 
به شکل غیررسمی تأکید کرده که بارسلونا یک شریک 
است، نه یک رقیب و دو باشگاه باید به هم کمک کنند. 
یکی از قسمت‌های مصاحبه مفصل خوان لاپورتا پس از 
قهرمانی بارسلونا در سوپرجام، تشکر رئیس آبی‌واناری‌ها 
از رئال مادرید و به طور کلی، باشگاه‌هایی بود که در مسیر 
حل پرونده ثبت قرارداد دنی اولمو سنگ‌اندازی نکردند.
 لاپورتا در این مصاحبه گفت: »من نمی‌خواهم 
مکالمات خصوصی‌ام با سایر رؤسای باشگاه‌ها را فاش 
کنم. اما می‌توانم بگویم که از باشگاه‌هایی مثل رئال که 
موضع بدی علیه این موضوع نگرفته‌اند، سپاسگزارم. 
آنها به‌وضوح دیده‌اند که این راه درستی نیست. ما 
می‌توانیم در زمین بازی رقبای جدی یکدیگر باشیم، اما 
در خارج از زمین و در چهارچوبی مانند این، از منافع 
یکدیگر دفاع کنیم. سوپرلیگ همچنان ادامه دارد. قرار 
بود قبلاً راه‌اندازی و اجرایی شود، اما هنوز در راه‌اندازی 
است و من این را تکرار می‌کنم: باشگاه‌ها حق دارند درآمد 
بیشتری کسب کنند. بیایید برای پایداری فوتبال اروپا 

تلاش کنیم.«

نقش آنچلوتی
ی به رائول آسنسیو اعتماد ندارد با وجود بازی‌های خوبی که در نوامبر و دسامبر از این  آنچلوت
بازیکن 21 ساله دیدیم. اما باید چیزی را تغییر دهد چون همان‌طور که در جده مشاهده شد، 
ی انتظار برای یک اتفاق ناگوار است مثل بازی  ی در قلب دفاع به معن قرار دادن اورلین شوامن
ی را مورد انتقاد مستقیم  ی بعد از باخت به بارسا هیچ بازیکن واسکز در دفاع راست. آنچلوت
قرار نداد اما گفت فقط امباپه بازی خوبی انجام داد و مشکل برای کل تیم بوده. البته مربی 
ی‌ها خود او هم نقش مهمی در  باهوش ایتالیایی این حرف‌ها را سنجیده زد چون از نظر خیل

افت این فصل تیم داشته است.

ــه از قهرمانی  ــ ــلونای روحیه گرفت ــ بارس
ــپانیا به دنبال پیروزی در  ــ سوپرجام اس
ــب برابر رئال بتیس  ــ بازی خانگی امش
ــارم نهایی جام  ــ ــک چه ــ ــود به ی ــ و صع
ــازی قبلی  ــ ــا در ب ــ ــت. بارس ــ حذفی اس
ــترو را از پیش رو  ــ این رقابت‌ها بارباس
ــد تیم دسته  ــ ــت و بتیس از س ــ برداش

ــکا گذشت. ــ دومی اوئس
ــرون  ــ بی ــن  ــ از جش ــوز  ــ ــلونا هن ــ بارس
ــانی  ــ ــروزی درخش ــ ــد از پی ــ ــده بع ــ نیام
ــل  ــ ــعودی مقاب ــ ــتان س ــ ــه در عربس ــ ک
ــت آورد و دومین  ــ ــال مادرید به دس ــ رئ
ــا  ــ ــرد. بارس ــ ــل را ب ــ ــیکوی فص ــ ال‌کلاس
ــر صفر  ــ ــو 4 ب ــ ــانتیاگو برنابئ ــ ــه در س ــ ک
ــده بود، در  ــ ــم کوبی ــ ــش را در ه ــ میزبان
ــو آنچلوتی  ــ ــم کارل ــ ــر 2 بر تی ــ ــده 5 ب ــ ج
ــابقه را  ــ ــا آنکه گل اول مس ــ غلبه کرد ب
ــاعت ده  ــ ــورده بود و بیش از نیم س ــ خ

ــازی کرد. ــ ــره ب ــ نف
ــا  ــ ــی‌وار زد ت ــ ــی مس ــ ــال گل ــ ــه یام ــ لامین
ــد و  ــ ــی کن ــ ــه را خنث ــ ــان امباپ ــ گل کیلی
ــکی،  ــ ــرت لواندوفس ــ ــت روب ــ ــد نوب ــ بع
ــید تا  ــ ــده رس ــ ــدرو بال ــ ــا و آلخان ــ رافینی

ــان نیمه اول،  ــ ــوت پای ــ حتی قبل از س
ــود. رافینیا  ــ تکلیف قهرمانی روشن ش
ــد و  ــ ــه دوم گل زدن ــ ــو در نیم ــ و رودریگ
بارسلونا بعد از اخراج وویچیک شزنی 
ــرای پانزدهمین  ــ ــازی را اداره کرد تا ب ــ ب
ــود. هانسی  ــ ــوپرجام ش ــ بار قهرمان س
ــی‌اش با  ــ ــتین قهرمان ــ فلیک که نخس
ــت آورده در بازی  ــ ــه دس ــ ــلونا را ب ــ بارس
ــخت‌تر از  ــ ــیار س ــ ــا تیمی بس ــ ــب ب ــ امش
ــی دور قبل روبه‌رو  ــ ــف رده چهارم ــ حری
ــته در زمین  ــ ــود. بارسا ماه گذش ــ می‌ش
ــید اما در  ــ ــاوی 2 بر 2 رس ــ بتیس به تس
ــرش مقابل این  ــ ــی آخ ــ ــازی خانگ ــ دو ب

ــت. ــ ــم 9 گل زده و گل نخورده اس ــ تی
ــر در  ــ ــن اواخ ــ ای ــا  ــ ــی اناری‌ه ــ آب ــا  ــ ام
ــوب  ــ ــلونا خ ــ ــک بارس ــ ــگاه المپی ــ ورزش
ــه  ــ ــه نگرفته‌اند و در واقع هر س ــ نتیج
ــد بعد از  ــ ــود را باخته‌ان ــ ــر خ ــ ــازی آخ ــ ب
ــت  ــ ــه گل شکس ــ ــت را با س ــ ــه برس ــ آنک
ــانس  ــ ــلونا ش ــ دادند. در حالی که بارس
ــت،  ــ ــب اس ــ ــروزی در بازی امش ــ اول پی
ــق یک  ــ ــت با خل ــ ــم اس ــ ــس مصم ــ بتی
ــرای چهارمین  ــ ــگفتی امیدهایش ب ــ ش

ــام حذفی را  ــ ــی تاریخش در ج ــ قهرمان
ــل پیگرینی  ــ ــه دارد. تیم مانوئ ــ زنده نگ
ــکو به  ــ ــک گل ایس ــ ــا ت ــ ــل ب ــ در دور قب
ــه در  ــ ــن هفت ــ ــا ای ــ ــید ام ــ ــروزی رس ــ پی
ــر تیم در معرض  ــ ــگا با یک گل براب ــ لالی
ــت  ــ ــد شکس ــ ــال وایادولی ــ ــقوط رئ ــ س
ــت بازی آخرش  ــ خورد. بتیس در هش
ــه باخت  ــ ــاوی و س ــ در لالیگا چهار تس
ــدول و با  ــ ــم ج ــ ــا در رده ده ــ ــته ت ــ داش
ــهمیه‌های  ــ ــاز با س ــ ــج امتی ــ ــه پن ــ فاصل

ــرار بگیرد. ــ ــی ق ــ اروپای
ــود را از روند دور  ــ ــد خ ــ حالا بتیس بای
ــد و روی بازی  ــ ــار لیگ جدا کن ــ از انتظ
ــد؛ آخرین بار  ــ در کاتالونیا متمرکز باش
ــک گل در زمین  ــ ــامبر 2021 با ی ــ در دس
ــت.  ــ ــیده اس ــ ــلونا به پیروزی رس ــ بارس
ــلونا در  ــ بتیس در صورت غلبه بر بارس
ــتین بار بعد  ــ ــب برای نخس ــ بازی امش
ــک چهارم  ــ ــه ی ــ ــل 2022-2021 ب ــ از فص
ــود می‌کند،  ــ ــام حذفی صع ــ ــی ج ــ نهای
ــا قهرمانی پیش  ــ ــل بتیس ت ــ در آن فص
ــات پنالتی  ــ ــال در ضرب ــ ــت و در فین ــ رف

ــید. ــ ــیا به برتری رس ــ برابر والنس

این جوان برزیلی در مسیر  می‌رسد 
منچسترسیتی است که خودش مشکلات 
دفاعی بزرگی دارد. آیمریک لاپورت هم 
می‌توانست راه‌حلی کوتاه مدت باشد اما 
بر اساس گزارش رسانه‌های اسپانیایی، 
باشگاه النصر عربستان علاقه ندارد این 
بازیکن 30 ساله در ژانویه از تیم جدا شود.

 همه می‌دانند باشگاه نیاز مبرمی به تقویت 
دفاعی در ژانویه دارد اما بعید است در نقل 
و انتقالات زمستانی بازیکنی باکیفیت و 
متناسب با مبلغ درخواستی باشگاه‌ها 

شود. پیدا 
 
 

درس‌هایی که گرفته نشد
اصا منطقی نبود که آنچلوتی تمام 
ستاره‌های هجومی خود را مقابل بارسلونا 
به کار گرفت و استفاده از امباپه، بلینگام، 
وینیسیوس و رودریگو فشار زیادی به 
فدریکو والورده و ادواردو کاماوینگا آورد و 
دومی شاید بدترین بازی‌اش در لباس 
رئال مادرید را انجام داد. فرلان مندی، 
مدافع چپ رئال هم خیلی بهتر از واسکز 
در آن سوی دفاع نبود حتی آنتونیو رودیگر 
معمولاً قابل اتکا بازی ناامیدکننده‌ای را 

مقابل امثال لامینه یامال انجام داد.
در چنین شرایطی، آوردن الکساندر آرنولد یا 
آلفونسو دیویس که مثل او ذهنیتی هجومی 
دارند، چندان مشکل تیم را حل نمی‌کند 
با فرض اینکه این دو آسان راهی پایتخت 

اسپانیا شوند.
قطعاً آوردن یک مدافع راست تراز اول 
حداقل والورده، بهترین هافبک رئال را 
برای پوشش دادن آن قسمت به زحمت 
نمی‌اندازد اما جای انکار نیست که آرنولد 

در حمله بهتر از دفاع است و این رقبا را 
وسوسه می‌کند که از سمت چپ رئال به 
دروازه‌اش حمله کنند اگر لیورپول متقاعد 
شود در میانه تلاش برای قهرمانی لیگ برتر 
از ستاره خودساخته‌اش جدا شود. واقعیت 
این است که آنچلوتی بشدت نیازمند 
داشتن بازیکنی است که بتواند نظم وسط 
زمین را به تیم برگرداند با توجه به اینکه 
شوامنی و کاماوینگا هیچ کدام به درد این 

کار نمی‌خورند.
دست رئال از یک مدافع میانی باتجربه 
هم خالی است و بعید است تا آخر 
ژانویه بازیکنی مناسب به دست آورند، 
در این شرایط بهتر است آنچلوتی یک 
بازیکن بیشتر در خط میانی داشته باشد 
تا از خط دفاع لرزان تیمش حمایت کند. 
لوکا مودریچ به درستی اشاره کرد مادرید 
خوش شانس بوده که باخت بد مقابل 
بارسا در بازی مهم‌تری رخ نداده است 
اما اهمیت این شکست شوکه کننده 
نباید نادیده گرفته شود. درست است 
که می‌گویند اوضاع تیم بهبود یافته اما 
آنچلوتی و تیمش قطعاً از باخت پنجم آبان 
در ال‌کلاسیکو درس‌های لازم را نگرفته‌اند و 
اگر بعد از دومین شکست تحقیرآمیز برابر 
بارسلونا درست اقدام نکنند، باید منتظر 
باخت‌های بدتری باشیم. واقعیت این 
است که در حال حاضر هر تیم تراز اولی 
در اروپا برابر رئال برای خود شانس قائل 
است. به الکساندر آرنولد توصیه می‌شود 
قبل از امضای قرارداد با مادرید خوب 
فکرهایش را بکند. اگر قلب دفاع مادرید 
تقویت نشود، او خیلی بیشتر از آنفیلد در 
برنابئو تحت فشار قرار می‌گیرد و از نقاط 

ضعفش استفاده می‌شود.

رئال در آنفیلد 
برابر لیورپولی 

که در سال‌های 
اخیر حریف 

مورد علاقه 
مادرید بوده 

یک بازنده تمام 
عیار بود ضمن 
اینکه فراموش 

نکنیم رئال 
از سه بازی با 

اتلتیکومادرید 
بارسلونا و 

اتلتیک بیلبائو 
در این فصل 

لالیگا تنها یک 
امتیاز گرفته 

است

آرسنال تنها تیم بدون شکست خانگی 
لیگ برتر در بازی امشب در دربی شمال 
لندن به دنبال اصاح ناکامی‌های 
اخیرش در رقابت‌های حذفی است. 
رویای توپچی‌ها در جام حذفی با 
شکست خانگی برابر منچستریونایتد، 
مدافع عنوان قهرمانی، به پایان رسید 
اما تیم آنژه پوستکوگلو سه گل بی‌پاسخ 
در 30 دقیقه اضافه شده بازی برابر 

تامورث به ثمر رساند.
دیوارهای قلعه امارات در دو بازی 
ضعیف اخیر تیم فرو ریخت و تیم 
میکل آرتتا که دیگر شانسی در جام 
حذفی ندارد، در جام اتحادیه هم 
به همان سرنوشت مبتا می‌شود 
اگر در بازی برگشت نیمه نهایی جام 
اتحادیه مقابل نیوکاسل نتواند دو گل 
خورده برابر این تیم را جبران کند. 
در واقع نیوکاسل در جام اتحادیه به 
آرسنال درس فرصت طلبی در حمله 
داد و پنج روز بعد آرسنال یک بار دیگر 
مقابل تیم ده نفره منچستریونایتد در 
حمله ناموفق بود و در ضربات پنالتی 

به تیم روبن آموریم باخت.
آلتای باییندیر، با دفع دو ضربه پنالتی 
ستاره بازی یکشنبه شب بود و کای 
هاورتز با از دست دادن موقعیت‌های گل 
عامل باخت تیمش شد در دیداری که 
گابریل ژسوس با آن مصدومیت آشنای 
زانو به بیرون زمین برده شد؛ برای 
همین انتظار هواداران توپچی‌ها برای 
جذب یک مهاجم درخشان در ژانویه 
بیش از پیش منطقی به نظر می‌رسد 
البته آرتتا از بازیکنان فعلی‌اش حمایت 
کرده برای اینکه تیم را از موقعیت فعلی 
نجات دهند. تیم رده دومی توپچی‌ها 
در چهار بازی آخرش در رقابت‌های 
مختلف موفق به کلین شیت نشده 
اما در چهار بازی خانگی اخیر در لیگ 
برتر گلی نخورده و از تیم دسته پنجمی 
تامورث بدتر است اگر نتواند در 90 

دقیقه جلوی گلزنی تاتنهام را بگیرد.
هواداران متعصب تاتنهام شاید از 
پیروزی تیمشان در بازی یکشنبه 
خوشحال شده باشند اما تماشای 
نمایش اسپرز برابر تیمی که از لیگ 

حرفه‌ای انگلیس خارج است، دردناک 
بود تا قبل از آنکه کیفیت لیگ برتری 
تاتنهام، گره بازی را باز کند. تاتنهام که 
در بازی قبلی، صدرنشین لیگ برتر، 
لیورپول را در دیدار رفت نیمه نهایی 
جام اتحادیه شکست داده بود، برای 
نخستین بار بعد از سه ماه به دنبال 

سه پیروزی متوالی است.
میهمان امشب اما از 4 بازی آخرش 
در لیگ برتر تنها یک امتیاز گرفته و 
در نیمه دوم جدول به سر می‌برد و 
روی کاغذ به منطقه سقوط نزدیکتر 
است تا سهمیه‌های اروپایی با وجود 
آنکه با 42 گل دومین خط حمله برتر 
لیگ را بعد از لیورپول در اختیار دارد. 
این تیم در سپتامبر در خانه با یک گل 
به آرسنال باخت و در حالی به خانه 
رقیب همیشگی‌اش می‌رود که 25 بازی 
پیاپی در لیگ برتر در زمین این تیم 
گل خورده است. این یعنی هواداران 
میزبان با وجود ضعف گلزنی فراوان 
اخیر می‌توانند به پیروزی در این دیدار 

امیدوار باشند.
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